Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2018

              №  83
О запрете выхода и въезда на лед водоемов ( озеро, река, пруды и т.д.),  находящихся на территории муниципального образования Демидовское (сельское поселение)

                В соответствии с « Планом основных мероприятий  муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации  чрезвычайных  ситуаций, обеспечения пожарной безопасности  и безопасности людей на водных объектах на 2018 год», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)  от 11.01.2018   № 9, в целях предотвращения гибели людей на водных объектах  на территории муниципального образования Демидовское(сельское поселение) во время ледостава и в зимний период, на основании Устава  муниципального образования Демидовское  ( сельское поселение)
                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Запретить выход и въезд  на лед  водоемов ( озеро, река, пруды и т.д.) находящихся  на территории муниципального образования Демидовское (сельское поселение).
        2. Постановление администрации МО Демидовское  (сельское поселение) от 10.11.2017  № 80 «О запрете выхода и въезда на лед водоемов ( озеро, река, пруды и т.д.),  находящихся  на территории  муниципального образования Демидовское (сельское поселение» признать утратившим силу.
        2. Контроль  за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

        3. Настоящее  постановление  вступает в силу  со дня  его подписания.
Глава администрации                                            С.В. Суворова